Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация

Постановление

            от 01.02.2019 г.                                                                                    № 110

[bookmark: _GoBack]О назначении рейтингового голосования - 2019 по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в муниципальном образовании город Ефремов в рамках реализации государственной и муниципальной программы по формированию современной городской среды

             В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Назначить рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в муниципальном образовании город Ефремов в 2020 году (далее – «голосование по общественным территориям») в рамках реализации государственной и муниципальной программы по формированию современной городской среды с 20 февраля 2019 года по 27 февраля 2019 года.
2. Голосование проводится на участке голосования в администрации муниципального образования город Ефремов по адресу: Тульская обл., г. Ефремов, ул. Свердлова, д. 43 (график работы администрации: понедельник, вторник, среда, четверг с 09.00 до 18.00, пятница с 09.00 до 17.00, обед с 13.00 до 13.48, выходные дни – суббота, воскресенье), в том числе с использованием выездных пунктов, путем заполнения бюллетеней. А также в электронной форме на сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по электронному адресу: www.efremov.tularegion.ru., социальных сетях.
  3. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на  официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
   4.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации
муниципального образования
            город Ефремов                                                                   С.Г. Балтабаев